ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆTNAM

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG   ĐamRông, ngày 21tháng 5 năm 2024
*

Số 1506 - QĐ/HU

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) khối Đảng

-----

- Căn cứ Quy định số 10-QĐ/TU, ngày 26/11/2012 của Ban Thường vu Tỉnh

ủy Lâm Đồng về việc quản lý, khai thác, cập nhật thông tin và bảo vệ trang thông

tinđiện tử (Website) của khối Đảng tỉnh Lâm Đồng;

 - Căn cứ Quy định số 12-QĐ/TU, ngày 26/11/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Lâm Đồng về một số nội dung chi, mức chi hỗ trợ nội dung trang thông tin điện

tử (Website) của khối Đảng tỉnh Lâm Đồng;

 - Căn cứ Quy định số 14-QĐ/TU, ngày 14/5/2013 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Lâm Đồng về việc cung cấp thông tin của các cơ quan đảng tỉnh Lâm Đồng để

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của tỉnh;

 - Căn cứ Thông báo số 978-TB/TU, ngày 05/01/2015 của Tỉnh ủy Lâm

Đồng về xây dựng trang thông tin điện tử của Tỉnh ủy;

 - Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Huyện ủy, Ban Thường vụ

Huyện ủy và Thường trực Huyện ủy;

  - Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo và Văn phòng Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử (Website) khối Đảng

của Huyện ủy, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Trưởng ban biên tập;

2. Đồng chí Trần Phước Mênh - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Phó

ban;

3. Đồng chí Phan Thị Cẩm - Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng Huyện ủy:

Phó ban;

4. Đồng chí Lương Xuân Hường - Huyện ủy viên, Phó Trưởng Ban Tổ chức

Huyện ủy: Thành viên;

5. Đồng chí Hoàng Thị Tuyển - Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy: Thành

viên;

6. Đồng chí Trần Đức Phát - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy: Thành viên;

2

7. Đồng chí Lê Văn Tuấn - Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị: Thành viên;

8. Đồng chí Phạm Thị Hằng - Ủy viên UBKT Huyện ủy: Thành viên;

9. Đồng chí Bùi Văn Hùng - Cán bộ Quản trị mạng: Thành viên;

10. Đồng chí Trương Thị Lan - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Thư ký.

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ kiểm duyệt nội dung, tổ chức thực hiện

theo quy định của Luật Báo chí; Quy định số 10-QĐ/TU, ngày 26/11/2012, Quy

định số 12-QĐ/TU, ngày 26/11/2012, Quy định số 14-QĐ/TU, ngày 14/5/2013 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lâm Đồng và các quy định hiện hành khác của pháp luật

Nhà nước.

Điều 3. Các Ban xây dựng Đảng và Văn phòng Huyện ủy, các đồng chí có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu

lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 1450-QĐ/HU, ngày 14/3/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Đam Rông.

Nơi nhận:
-  Văn phòng Tỉnh ủy,

- Thường trực Huyện ủy,

- Như điều 3,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

s

Đa Cắt K’ Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:38:16+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:38:28+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!